COCKTAIL LIGHT LORA

SPRITZER & HIGHBALLS

Fancy Gin Tonic 16.00

Nitro Kaffee Gin Tonic

Nitro Kafee «Martini Style» 16.00
Nitro Kaffee, Vodka, Kaffeelikér, Vanillesirup

Aperol Spritz 12.00

Aperol, Prosecco, Soda

Hugo 12.00

Prosecco, Holunder, Minze, Limette

Lillet Vive 12.00

Lillet Blanc, Tonic, Beeren

Senza Spritz (alkoholfrei) 11.00
Martini Vibrante, Ginger Ale, Orange

Porto Tonic 13.00

Grahams White Porto, Tonic

Sbagliato 13.00

Campari, Wermut, Prosecco

Diego 12.00

Sama Sama Ingwer, Apfelsaft, Zitrone

Awakening Orange 9.00

Nitro Kaffee mit Aranciata

Coffee Tonic 9.00

Nitro Kaffee mit Tonic

GIN & TONIC DES MONATS

Wacholder Gepolter 15.00

Monatlich driicken euch unsere Bartender eine neue Wachholder Bombe auf die Gaumen.
Mit dem passenden Tonic, fur den anspruchsvollen Durst.

Slainte!



WEIN

WEISS

Chardonnay IGT Perantonie BIO (IT)
Savignon Blanc Pouilly Fumés (FR)

Prosecco Contarini Glera (IT)

ROT

Pinot Noir ac classic (FR)

Barbera D'’Alba Mauro Molino (IT)

ROSE

Rosé ac Parallele 46 BIO (FR)

CHAMPAGNER

Perrier-Jouét Grand Brut

Perrier-Jouét Grand Brut Magnum
Perrier-Jouét Blason Rosé

Perrier-Jouét Belle Epoque millesime 2012
Mumm Grand Cordon

Mumm Cordon Rouge Magnum

10 cl
75 cl

10 ¢l
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

150 cl
75 ¢l
75 cl
75 cl

150 cl

LORA

8.00
52.00

11.00
71.50

8.00
52.00

7.00
45.50

9.00
58.50

8.00
52.00

14.00
99.00

219.00
119.00
259.00
109.00
229.00



BIER

GEZAPFT

Moretti Lager
[ttinger Amber
Lagunitas IPA

Eichhof Klosterbrau Trlb

FLASCHE

Erdinger Weissbier
Hubertus Dunkel
Eichhof Bligel

Eichhof 0,0 %

20 cl
30 cl

20 cl
30 cl

20 cl
30 cl

20 cl
30 cl

50 ¢l
33 cl
40 cl
33 cl

LORA

4.00
5.00

4.50
©.50

5.50
7.50

4.00
5.00

9.50
7.00
8.50
5.50



SOFTIES

Hausgemachter Eistee 25 ¢l
Chai, Kalimba Hagenbutten-Hibiskus, Yuzu Zitrone 40 cl
Cola / Cola Zero 33cl
Valser mit / ohne 33 cl
Valser mit/ ohne 75 cl
Apfelschorle 50 cl
Lurisia Gazzosa Limone 275 cl
Lurisia Aranciata 275 cl
Lurisia Chinotto 275 cl
Fever Tree 20 cl
Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon, Raspberry & Rhubarb,

Mediterranean Tonic, Tonic Light

El Tony Mate 33l
Minz-Basilikum Wasser 20 cl
Gurken-Limetten Wasser 20 cl
Ingwer-Basilikum Wasser 20 cl

Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in Schweizer Franken.

LORA

4.00
5.50

5.50
4.50
9.00
5.00
5.50
5.50
5.50
5.00

©.00
3.50
3.50
3.50



KAFFEE & LORA
SCHOKOLADE

Espresso 4.00
Espresso Doppio 5.50
Espresso Macchiato 4.00
Ristretto 3.50
Kaffee 4.50
Milch Kaffee 4.50
Latte Machiatto 5.50
Cappuccino 5.00
Heisse Schokolade 5.00
Kalte Schokolade 5.00
Nitro Kaffee Latte on Ice 6.00
Nitro Kaffee on Ice 5.00

Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in Schweizer Franken.



)

LANGASS TEE LORA
AUS BERN

Assam Schwarztee 450
Gruntee Jasmin Pearl 4.50
Menthe du Maroc 4.50
Verveine 4.50
Rooibos Bourbon 450

Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in Schweizer Franken.



